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IDF zaprzecza prowadzeniu kanału, ale starszy oficer wojskowy,
który  uważa  tę  taktykę  za  wątpliwą,  potępił  incydent,
potwierdzając rolę IDF izraelskiemu dziennikowi „Haaretz”.

Kanał o nazwie „72 Virgins – Uncensored”, wyraźnie nawiązujący
do  islamskiego  przekonania  o  męczeństwie,  działa  na
„Telegramie”. Według wysokiego rangą oficera wojskowego jest
on  prowadzony  przez  departament  ds.  wpływów  w  dyrekcji
operacyjnej  IDF.  Zaangażowana  jednostka  wojskowa  jest
odpowiedzialna za operacje przeciwko wrogom oraz zagranicznej
opinii publicznej.

Wysoki rangą urzędnik zgłaszający incydent do gazety „Haaretz”
powiedział,  że  jest  zaniepokojony  całą  operacją.  „Nie  ma
powodu,  by  IDF  prowadziła  kampanie  wywierania  wpływu  na
obywateli Izraela. Wiadomości są problematyczne. Nie wygląda
to na kampanię informacyjną armii, jak w przypadku IDF, ale
bardziej jak materiały dla The Shadow, a fakt, że żołnierze
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prowadzą tak problematyczną stronę, jest haniebny”. The Shadow
to  członek  prawicowej  partii  Likud,  a  zarazem  skrajnie
prawicowy izraelski raper znany m.in. ze wzywania ratowników
medycznych do pobierania organów od Palestyńczyków, aby mogły
zostać wykorzystane przez Żydów.

Chwalący się „ekskluzywnymi treściami ze Strefy Gazy” kanał
„72  Virgins  –  Uncensored”  ma  ponad  5000  obserwującyc.
Publikuje filmy i zdjęcia pokazujące zabijanie i chwytanie
bojowników Hamasu, a także zdjęcia zabitych.

Komentarze  towarzyszące  wpisom  mają  zdecydowanie  młodociany
ton: „Spalcie ich matki… Nie uwierzycie, jakie nagranie mamy!
Słychać chrzęst ich kości. Wrzucimy to teraz, przygotujcie
się”  czy  „Wytępić  karaluchy…  Wytępić  szczury  Hamasu…
Udostępnić  to  piękno”.

Kanał  cieszył  się  również,  gdy  hordy  skrajnie  prawicowi
chuligani-kibice, wtargnęli do szpitala w pobliżu Tel Awiwu,
działając na podstawie pogłosek, że w placówce leczeni są
bojownicy Hamasu.

Przypomnijmy,  że  w  październiku  izraelski  premier  Benjamin
Netanjahu powiedział, że „IDF to najbardziej etyczna armia na
świecie”.
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